



Le offerte per tutti



Più valore al Socio

Dal 5 al 18 marzo

In esclusiva per i Soci



fino al 4 aprile

*Pasqua
di bontà*

-30%

€ **6,99**

€ 13,98 al kg

invece di € 9,99

RISPARMI € 3,00

UOVO DI CIOCCOLATO

500 g - al latte o fondente

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO



ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 marzo

€ **1,96**
a conf.

€ **0,98**
al kg



MELE FUJI

conf. da 2 kg

ORIGINE ITALIA

€ **1,58**
al kg



**FINOCCHI
SFUSI**

€ **1,58**
a conf.



**CUORI DI CAVOLFIOR
O BROCCOLI**

conf. da 400 g - € 3,95 al kg



ORIGINE ITALIA

€ **0,98**
al kg

**PATATE GIALLE
CLASSICHE**

sfuse

€ **1,58**
a conf.



**CARTA DELLE
INSALATE
BONDUELLE**

230 g - ricetta croccante

€ 6,87 al kg



€ **2,98**
a conf.



**SUCCO DI MELA
ILLUMINATI**

75 cl - € 3,97 al kg

FINO ALL'11 MARZO

€ **2,78**
a conf.

€ 5,05 al kg

**AVOCADO HASS
COOP**

conf. da 550 g



AVOCADO HASS COOP

con meno 50% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.



ZUPPE VIVI VERDE BIO COOP

da ortaggi coltivati con metodi biologici.

€ **1,58**
a conf.

€ 3,95 al kg

**ZUPPE
VIVI VERDE BIO
COOP**
400 g

Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 marzo

SUPERPREZZO



**COSCE DI POLLO
CON OSSO CONDITE**

Reparto Macelleria
Produzione interna

€ **8,90** al kg

SUPERPREZZO



**FILETTO DI SUINO
IN CROSTA**

Reparto Macelleria

€ **12,90** al kg

**SCONTO
20%**



**BISTECCHINE
DI SUINO**

Reparto
Macelleria

COSTOLA
€ **5,92** al kg

invece di € 7,40 al kg

FILETTO

€ **6,24** al kg

invece di € 7,80 al kg

SUPERPREZZO



**HAMBURGER
POLPA SCELTA**

bovino adulto
Reparto Macelleria

Produzione interna

€ **14,90** al kg

**SCONTO
20%**



**BOCCONCINI DI COSCIA
DI POLLO COOP**

Reparto Macelleria

€ **6,88** al kg

invece di € 8,60 al kg

**SCONTO
25%**



**CORDON BLEU
CON PROSCIUTTO
E FORMAGGIO COOP**

250 g - Reparto Macelleria

€ **1,95** a conf. € 7,80 al kg

invece di € 2,60 a conf.

Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 marzo



€ **16,90** al kg **PROSCIUTTO COTTO COTTITALY**



€ **13,85** al kg **FORMAGGIO PRIMO SALE**



€ **2,90** a conf. **PESTO GENOVESE GASTRONOMIA TOSCANA**
180 g - tradizionale, senza aglio



€ **2,00** a conf. **SCHIACCIATA FINE MULTICEREALI**
150 g



€ **3,09**
€ 15,45 al kg
invece di € 3,87

COZZE GRATINATE ARBI
200 g



€ **3,86**
€ 16,08 al kg
invece di € 4,83

POLPETTE DI PESCE FROSTA
240 g - merluzzo della Norvegia



€ **1,94** € 3,23 al kg
invece di € 2,43

FRIARIELLI CUBELLO FOGLIA PIÙ OROGEL
600 g

Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 marzo



SCONTO
20%

€ **0,76**

€ 5,07 al kg
invece di € 0,95



YOGURT MERAN

150 g - caramello salato extra goloso,
mango e maracuja extra cremoso



SCONTO
30%

€ **2,13**

€ 10,65 al kg
invece di € 3,05

**LA PINSA TOAST
RICCIONE PIADINA**
4 pezzi - 200 g



SCONTO
40%

€ **1,23**

€ 9,84 al kg
invece di € 2,05

MOZZARELLA MUKKI
125 g



SCONTO
40%

€ **1,64**

€ 3,28 al kg
invece di € 2,74

**GNOCCHI FRESCHI DI PATATE
I CLASSICI PATAMORE**
500 g



SCONTO
30%

€ **2,27**

€ 45,40 al kg
invece di € 3,25

**SALMONE AFFUMICATO
NORVEGESE A FETTE
FISH & FINE**
50 g



SCONTO
35%

€ **0,83**

€ 1,66 al kg
invece di € 1,29

**PASTA
LA MOLISANA**
500 g - vari formati



SCONTO
40%

€ **1,15** cad.

invece di € 1,93 cad.

**LEGUMI LE CONSERVE
DELLA NONNA**
vari tipi e grammature



SCONTO
30%

€ **1,26**

€ 1,80 al kg
invece di € 1,80

**PASSATA EXTRAFINE
DI POMODORO
TOSCANO
IL DELICATO PETTI**
700 g



SCONTO
25%

€ **2,20**

€ 27,50 al kg
invece di € 2,94

FILETTI DI ACCIUGHE TRIGLIA
80 g - del mediterraneo



Le offerte per tutti

Dal 5 al 18 marzo

**SCONTO
40%**



€ **3,74**

€ 20,78 al kg
invece di € 6,24

FILETTI DI TONNO MAREBLU
180 g - classici in olio d'oliva,
vero sapore in olio extra vergine d'oliva

**SCONTO
20%**



€ **2,04**

€ 6,80 al kg
invece di € 2,55

**BISCOTTO SALUTE
WAMAR**
300 g

**SCONTO
30%**



€ **3,38**

€ 8,45 al kg
invece di € 4,84

**BISCOTTI LAGACCIO
ANTICA GENOVA GRONDONA**
400 g

**SCONTO
30%**



€ **2,21**

€ 2,33 al litro
invece di € 3,17

**DETERGENTE PAVIMENTI
AJAX**
950 ml - classico, disinfettante

**SCONTO
20%**



€ **2,33**

€ 4,02 al litro
invece di € 2,92

**DETERGENTE
QUASAR**
580 ml - vari tipi

**SCONTO
20%**



€ **2,52**

€ 1,55 al litro
invece di € 3,15

**DETERSIVO LIQUIDO PER
LAVATRICE BIOFORM PLUS**
36 lavaggi - 1,625 litri
classico, color

**SCONTO
20%**



€ **7,59**

€ 2,53 al kg
invece di € 9,49

**ALIMENTO PER CANI
SPECIAL DOG
EXCELLENCE MONGE**
3 kg - monoprotein maiale

**SCONTO
20%**



€ **0,88**

€ 48,89 al kg
invece di € 1,10

**ALIMENTO PER GATTI
CATSTICK VITAKRAFT**
x3 - 18 g - salmone, tacchino
& agnello, anatra & coniglio

-50%

PRODOTTO IN ITALIA

€ **12,95**

invece di € 25,90

**GUANCIALE MEMORY
SAPONETTA CON FODERA**
Dimensioni (LxHxP): 72x42x11 cm.

In esclusiva per i Soci



dal 1° al 15 marzo

-60%

€ **1,58** a conf.

invece di € 3,98 a conf.

RISPARMI € 2,40 a conf.

DOLCEMANDARINO

conf. da 1 kg

Reparto Ortofrutta



-60%

€ **9,16** al kg

invece di € 22,90 al kg

RISPARMI € 13,74 al kg

PECORINO SEMISTAGIONATO

mezza forma

Reparto Gastronomia

MAX 2 PEZZI PER CARTA SOCIO



ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

PIÙ VALORE AL SOCIO

Dal 5 al 18 marzo



SOCI
-50%

NON SOCI
-30%

socio**coop**

€ **3,92** a conf.

€ 8,91 al kg
invece di € 5,60 a conf.

€ **2,80** a conf.

€ 6,36 al kg
invece di € 5,60 a conf.

**ARROSTICINI DI POLLO
COOP**

440 g - con pancetta

origine
coop
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ



SOCI
-50%

NON SOCI
-30%

socio**coop**

€ **4,12**
invece di € 5,89

€ **2,94**
invece di € 5,89

CARTA IGIENICA TUSCANY
8 maxi rotoli

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

